

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Муромский завод радиоизмерительных приборов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	4	2	61	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	4	2	66	0	0	0
из них женщин	24	24	0	3	0	21	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОМТС																						
	<i>Участок 103</i>																						
2142	Заточник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2143	Резчик на пилах, ножовках и станках	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех 629																						
	<i>Участок 101</i>																						
2144	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2145	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2146	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Участок 905																						
2147	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех 624																						
	Участок 202																						
2148A	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2148-1A (2148A)	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2148-2A (2148A)	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок 905																						
2149	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ОГЭ																						
2150	Лаборант химического анализа	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2151	Корректировщик ванн	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	АХО																						
2152	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех 225																						
	125																						
2153A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2153-1A (2153A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2153-2A (2153A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2153-3A (2153A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2153-4A (2153A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2153-5A (2153A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2153-6A (2153A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2153-7A (2153A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2153-8A (2153A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2153-9A (2153A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2153-10A (2153A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

893-1A (893A)	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2220A	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2220-1A (2220A)	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 204																							
892A	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
892-1A (892A)	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
892-2A (892A)	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 602																							
2221A	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2221-1A (2221A)	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2221-2A (2221A)	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 704																							
877	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 802																							
2156A	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2156-1A (2156A)	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2156-2A (2156A)	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел имущественных отно- шений																							
2314	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2315	Инженер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и окру- жающей среды																							
2316	Начальник бюро промышлен- ной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2317	Начальник бюро охраны труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех 119																							
Участок 205																							
1047A	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1047-1A (1047A)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1047-2A (1047A)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1048A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1048-1А (1048А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1048-2А (1048А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 15.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-технический директор

(должность)

(подпись)

Малышев Олег Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.25

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТиОС

(должность)

(подпись)

Кривобоков Юрий Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Овсянникова Елена Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.25

(дата)

Начальник ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Черненко Александр Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.25

(дата)

Начальник СРП

(должность)

(подпись)

Махайков Владимир Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.25

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Назарова Валентина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.25

(дата)

Начальник бюро охраны труда
ООТиОС

(должность)

(подпись)

Нефедова Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2252

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гусев Александр Аркадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.07.2025

(дата)